

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

uzavřené dne 25. 6. 2024 dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, uzavřena mezi těmito stranami:

I. Smluvní strany

1. Obec Vintířov

se sídlem: Vintířov 62, Vintířov 357 44.
zastoupená starostou obce: Markem Chocem
IČO: 00259641
DIČ: CZ00259641
Číslo účtu: 2826391/0100
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Marek Choc, starosta obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

2. SOKOSTAV HT, s.r.o.

se sídlem Kraslická 574, Sokolov, 35601
kontaktní adresa: Kraslická 574, Sokolov, 35601
zastoupená Ing. Pavlem Karasem, jednatelem společnosti
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Pavel Karas
Hlavní stavbyvedoucí: Milan Gaži
Telefon: 725719524
E-mail: karas@sokostav.cz
IČO: 25239198
DIČ: CZ25239198
Bank. spojení: KB Sokolov
Číslo účtu: 19-4491710207/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen "dodatek").

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy č. 1 je vzájemná úprava práv a povinností v rámci akce:

Vintířov, úprava komunikace u hřiště
která je realizována na základě smlouvy o dílo uzavřené dne 25. 6. 2024.

2.2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změnu termín dokončení díla a celkovou cenu díla, a to zejména na základě nepředpokládaných vícenákladů odchylojících se od prací dle původního rozpočtu stavby. Při hloubení rýh v trase pro dešťovou kanalizaci se nachází mohutné balvany (kameny), které je potřeba odstranit. V této souvislosti dojde k značnému rozšíření rýhy oproti projektu, dojde k navýšení nákladů v souvislosti s odvozem a odstraněním kamenů, dále je potřeba doplnit místa po hloubení materiálem dle domluvy v daném místě, tak aby byla řádně dopravena podkladní vrstva pod konečnou

vrstvou komunikace. Vzhledem k velkému počtu míst, kde se očekává výskyt těchto kamenů je předložena kalkulace odhadem nákladů s tím, lze tedy očekávat, že předložená cena nebude konečná.

- 2.3. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku a okolnostem uvedených v tomto dodatku č. 1, odstavec 2.2. (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).
- 2.4. Cena za provedení díla se na základě výše uvedeného upravuje takto:

Původní cena ze SoD:

Cena celkem bez DPH	2 420 809,45 Kč
21 % DPH	508 369,98 Kč
Cena celkem vč. DPH	2 929 179,43 Kč

Cena po úpravě tímto dodatkem (dodatek č. 1)

Cena celkem bez DPH	2 964 986,51 Kč
21 % DPH	622 647,16 Kč
Cena celkem vč. DPH	3 587 633,67 Kč

- 2.5. Na základě shora uvedených skutečností, odstavec 2.2. a vyhrazených změn původního závazku konkrétně dle ustanovení článku 4, odst. 4.1. původního závazku, se upravuje doba plnění takto:

Maximální délka realizace stavby (díla), vč. Lhůty pro dokončení stavebních prací (díla) a vč. Lhůty pro předání a převzetí stavby (díla):	15.12.2024
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------

- 2.6. Smluvní strany prohlašují, že původní závazek (smlouva o dílo) ze dne 25. 6. 2024 zůstává nadále v platnosti ve své původní podobě (vyjma výše uvedených úprav) a žádná ze smluvních stran nemá zájem na jeho ukončení.

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo nedotčené výše uvedeným zůstávají bez změny.
- 3.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je platným dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Ve Vintířově dne 25.10.2024

V Sokolově dne 25.10.2024

.....
Marek Choc
starosta obce
OBEC
357 44 VINTÍŘOV 62
okres Sokolov (8)
IČ 002 59 641

.....
Ing. Pavel Karas
jednatel společnosti

Přílohy: Soupis prací, dodávek a služeb (k dodatku č.1.)

SOKOSTAV HT, s.r.o.
Stavební a obchodní firma
Sídlo firmy Kraslická č.p. 574, 556 01 Sokolov
IČO: 25239198, DIČ: CZ25239198
TEL. 352 467 520, FAX: 352 467 521

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vintřívov, úprava komunikace u hřiště	JKSO	
Název objektu	Dešťová kanalizace - práce nad rámec	EČO	°
Objednatel		Místo	Vintřívov
Projektant		IČO	
Zhotovitel		DIČ	
Zpracoval	Ing. Pavel Karas	CZ-CPV	
		CZ-CPA	
	Rozpočet číslo	Dne	
		21.10.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 48 988,90	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 491 700,41	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 3 487,75	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 544 177,06	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


SOKOSTAV HT, s.r.o.
 Stavební a obchodní firma
 Sídlo firmy Krašlická č.p. 574, 356 01 Sokolov
 IČO: 25239198, DIČ: CZ25239198
 TEL. 352 467 520, FAX: 352 467 521

D Celkem bez DPH 544 177,06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	544 177,06	114 277,18

Cena s DPH 658 454,24

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET



Stavba: Vintřívov, úprava komunikace u hřiště
Objekt: Dešťová kanalizace - práce nad rámec

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Vintřívov

Zpracoval: Ing. Pavel Karas
Datum: 21. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 540 689,31 21,099

1 Zemní práce 408 924,22 10,938

1	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	120,00	2 400,00	0,738
2	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	11,440	1 510,00	17 274,40	0,000
3	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,190	1 090,00	14 377,10	0,000
4	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-144,300	185,60	-26 782,08	0,000
5	132451254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	202,110	821,00	165 932,31	0,000
6	132551253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně	m3	101,060	1 190,00	120 261,40	0,000
7	133451101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3	m3	10,500	2 270,00	23 835,00	0,000
8	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	15,200	594,00	9 028,80	0,000
9	162351143	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 - kameny v rámci stavby	m3	50,000	114,00	5 700,00	0,000
10	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,730	286,00	4 784,78	0,000
11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	83,650	21,80	1 823,57	0,000
12	162889R	Nakládka, odvoz kamenů v obci	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
13	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,730	167,00	2 793,91	0,000
14	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,114	100,00	3 011,40	0,000
15	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,730	9,50	158,94	0,000
16	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,010	257,00	2 315,57	0,000
17	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	270,510	138,00	37 330,38	0,000
18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,100	205,40	1 047,54	0,000
19	58331200	<i>šterkopisek netříděný</i>	t	10,200	356,00	3 631,20	10,200

3 Svislé a kompletní konstrukce 573,20 0,008

20	310001111	Vytvoření prostupů průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových zdech tl do 0,5 m osazením trub, dílců nebo tvarovek do bednění	kus	1,000	198,00	198,00	0,000
21	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,008	12 600,00	100,80	0,000
22	13010514	<i>úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm</i> <i>Hmotnost: 6,76 kg/m</i>	t	0,008	34 300,00	274,40	0,008

4 Vodorovné konstrukce 11 143,25 8,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	41111802R	Strop betonový tl do 160 mm skládaný z betonových nosníků do 1,8 m	kus	15,000	295,00	4 425,00	3,720
24	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	1,000	216,00	216,00	0,002
25	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,650	4 560,00	2 964,00	1,626
26	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kaři	t	0,020	39 000,00	780,00	0,021
27	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,250	1 025,00	1 281,25	2,363
28	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	2,000	415,00	830,00	0,175
29	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	303,00	303,00	0,041
30	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,000	344,00	344,00	0,053

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 295,50 1,496

31	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,650	5 070,00	3 295,50	1,496
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	-------

8 Trubní vedení 93 927,10 0,655

32	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	8,300	399,00	3 311,70	0,023
33	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	16,600	604,00	10 026,40	0,073
34	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	24,000	281,00	6 744,00	0,000
35	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	9,000	136,00	1 224,00	0,005
36	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	8,000	147,00	1 176,00	0,005
37	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	136,00	544,00	0,003
38	28611362	koleno kanalizační PVC KG 160x67°	kus	1,000	196,00	196,00	0,001
39	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	2,000	178,00	356,00	0,002
40	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	23,000	306,00	7 038,00	0,000
41	28611364	koleno kanalizační PVC KG 200x15°	kus	11,000	321,00	3 531,00	0,012
42	28611365	koleno kanalizační PVC KG 200x30°	kus	9,000	273,00	2 457,00	0,011
43	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	2,000	283,00	566,00	0,003
44	28611367	koleno kanalizační PVC KG 200x67°	kus	1,000	424,00	424,00	0,001
45	8773503101	Montáž uzávěrů na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	306,00	306,00	0,000
46	28611590	zátky kanalizace plastové KG DN 200	kus	1,000	119,00	119,00	0,001
47	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	508,00	508,00	0,000
48	28611918	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°	kus	1,000	479,00	479,00	0,003
49	877360420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	2,000	666,00	1 332,00	0,000
50	ELM.320422C	Odbočka kanalizační ULTRA COR SN 12 a 16 na KG DN 250/160/45° <i>žebrovaná, PP, černá, tříhrdlá</i>	kus	2,000	1 613,50	3 227,00	0,008

51	890331811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,250	5 980,00	13 455,00	0,000
52	89593111R	Vpusti uliční betonové vč.mříže 400x400mm -dle PD	kus	3,000	7 176,00	21 528,00	0,000
53	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností přes 100 do 150 kg	kus	1,000	576,00	576,00	0,000
54	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 780,00	7 560,00	0,180
55	59224660	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 bez odvětrání	kus	2,000	3 330,00	6 660,00	0,324
56	899303811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotností přes 100 do 150 kg	kus	1,000	583,00	583,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 889,15 0,000

57	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	4,500	70,90	319,05	0,000
----	-----------	--------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
58	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	15,000	168,00	2 520,00	0,000
59	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,290	4 690,00	6 050,10	0,000
997 Přesun sutě						4 315,75	0,000
60	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,298	50,40	267,02	0,000
61	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	74,172	12,80	949,40	0,000
62	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	5,298	585,00	3 099,33	0,000
998 Přesun hmot						9 621,14	0,000
63	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,099	456,00	9 621,14	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						3 487,75	0,000
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						3 487,75	0,000
64	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	6,460	44,90	290,05	0,000
65	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	6,460	495,00	3 197,70	0,000
Celkem						544 177,06	21,099